
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сепская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ Сепская ООШ) 
 

ПРИКАЗ 

 

д. Сеп 

 

от 30 сентября 2022 года                                                                                             № 108 

Об организации наставнической работы в 2022-2023 учебном году 

В целях осуществления наставнической деятельности в школе в рамках реализации 

Целевой модели наставничества МБОУ Сепской ООШ, дорожной карты реализации 

Целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить реализацию Целевой модели в следующих формах: 

- «учитель-ученик». 

2. Назначить куратором реализации Целевой модели наставничества Дмитриеву Татьяну 

Валериевну, заместителя директора по УВР. 

3. Закрепить наставников за наставляемыми: 

Лекомцеву Наталью Геннадьевну, учителя технологии, ИЗО, классного руководителя, 

наставник Максимовой Ульяны, ученицы 7 класса сроком с 1.10.2022 года по 31.05.2023 

года. 

Лекомцеву Ирину Михайловну, воспитателя ГПД,  наставник Одинцовой Дарьи, ученицы 

3 класса, Одинцовой Ксении, ученицы 4 класса сроком с 1.10.2022 года по 31.05.2023 

года. 

Степанову Елену Николаевну, учителя начальных классов, наставник Перевощикова 

Станислава, Миняйло Никиты, Дерягина Александра, учеников 4 класса сроком с 

1.10.2022 года по 31.05.2023 года. 

4. Дмитриевой Т.В., куратору Целевой модели наставничества разработать программу 

наставнической деятельности в школе до 01.10.2022 года. 

5. Наставникам разработать персонализированные программы наставничества до 

05.10.2022 года. 

6. Лекомцевой И.М., ответственной за сайт, разместить на официальном сайте школы 

Программу наставнической деятельности МБОУ Сепской ООШ, персонализированные 

программы наставников до 10.10.2022 года. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Дмитриеву Т.В., заместителя директора 

по УВР. 



Директор школы                                                                                                  И.В.Тронин 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Дата  Подпись  

Дмитриева Т.В.   

Лекомцева И.М.   

Лекомцева Н.Г.   

Степанова Е.Н.   

 

 


